
 
      Jílovský fotbalový zpravodaj 

 
Sezóna 2015/2016 

 
 1. vydání - podzim 

  

 

      Soupeř A týmu je SK Slavia Jesenice 
 

      Sponzor dnešního utkání je Pivnice Hřiště 



 

Vážení sportovní přátelé, příznivci jílovské kopané 

Dovolte mi, abych Vás jménem klubu přivítala na prvním domácím 

utkání „A“ mužstva v soutěžním ročníku 2015/2016. 

V našem klubu během léta proběhla změna na postu trenéra „Áčka“, 

kde se trenérské taktovky ujal Daniel Brožek, který se Vám představí 

v tomto zpravodaji v samostatném rozhovoru. Další změny a 

informace o činnosti celého klubu a jeho jednotlivých mužstvech, 

můžete sledovat na našich webových stránkách www.fc jilove.cz  

Bodláková Ivana 

 

 

 

 

2. kolo FC Jílové – SK Slavia Jesenice 

 
Kopaná se v Jesenici začala hrát v letech 1929-1930 proti týmům z 

okolních vesnic. V roce 1931 několik obětavých nadšenců, pánové 

Malát, Doležel, Hodač, Pašek, Petržílek a další založili klub Slavia 

Jesenice a přihlásili družstvo kopané do mistrovské soutěže. Tu začali 

hrát v r. 1932 ve IV. třídě spolu s Dobřejovicemi, Čestlicemi, 

Průhonicemi, Benicí, Křenicemi, Písnicí, Cholupicemi a Kostelcem u 

Křížků. Pozemek na výstavbu hřiště byl zakoupen od modřanského 

cukrovaru a peníze na jeho zakoupení byly vybrány po hospodách a 

staveních. V roce 1933 došlo k otevření hřiště zápasem s tehdy dosti 

významným klubem Čecho Praha.  

 

 

 

 



 
 

1. kolo SK Votice -  FC Jílové 

 

3:0 (0:0) 

 
Sestava:  

Kruliš Tomáš, Janošov Pavel, Javůrek Tomáš, Topol Jaroslav, 

Malknecht Štěpán, Kačer Adam, Kos Jan, Štědronský Matěj, Balouš 

David, Dvořáček Petr, Vostárek Ondřej, Zeman Jakub, Pluhař Šimon, 

Sadloň Lukáš, Mošnička Petr 

 
Na samotný zápas jsme dali dohromady hráče z A, B mužstva a 

dorostenců (některé jsem viděl poprvé či podruhé) a odjeli na první 

mistrovský zápas. Nějak jsem dal dohromady sestavu, řekl jsem, co 

budeme hrát a nastoupili do prvního mistrovského zápasu. Vzhledem 

k letní přípravě nepřípravě jsme se soustředili převážně na obranou 

fázi. To nám vycházelo. V první půli měl soupeř pouze jedinou šanci. 

Stejně tak jako my. Bohužel zápas rozhodlo nedorozumění našich 

dvou hráčů v desáté minutě druhého poločasu, kdy jeden nastřelil 

druhého do ruky, a po nechytatelném trestném kopu z hranice vápna 

jsme obdrželi první branku, která nám sebrala zbytky sil, co v hráčích 

byly. Proto pozdější vývoj již nemá smysl ani komentovat. Nakonec 

musím poděkovat všem hráčům, co byli ve Voticích za jejich 

obětavý výkon. Co jim síly stačily, tak makali a hráli jsme vyrovnaný 

zápas, což pro mě bylo velmi povzbudivé. Jediné co bych potřeboval, 

abychom se párkrát sešli v takové sestavě i na tréninku…. 
  

Daniel Brožek, trenér 
 

 

 

 



Daniel Brožek  
 

nový trenér A týmu 
 

 

 

 

 

1) Mohl byste se představit a povědět něco o sobě? 

       

Jasně. Jmenuji se Daniel Brožek, je mi 41, mám rád fotbal, chci 

vyhrávat a nemám rád pivo a hráče co nechtěj makat   .   
  

 

2) Jak jste se dostal k trénování v FC Jílovém? 
       

Minulou sezonu jsem fotbal nehrál, věnoval jsem se plně 

futsalu. Sezona skončila někdy v březnu a tak jsem začal hledat klub 

pro jarní fotbalovou část. Přes nějaké kontakty mne oslovil pan Topol. 

Protože jsem ale nebyl zcela připraven po zdravotní stránce, nakonec 

jsem odmítl a rozhodl se jarní fotbalovou část vynechat a podstoupit 

drobný operační zákrok, abych byl připraven od léta někde začít s 

fotbalovou přípravou. Koncem června mne pan Topol opět 

kontaktoval, zdali bych neměl zájem o post hrajícího trenéra, neboť 

jsem s tím měl již zkušenosti z minulosti, v krajském přeboru, A třídě 

a B třídě v Choceradech, časově na sobě nenavazujíc a tuším před 

dvěma lety v A třídě v Hradištku. A na to jsem kývl, protože spojím 

dvě věci, které chci dělat v jednu. 
  

 

 

 

 

 



3) Čeho byste chtěl s naším klubem dosáhnout nebo jak 

vidíte naše šance? 
    

Ať jsem kdekoliv, chci vyhrávat a hrát fotbal, který bude bavit. 

Trošku jsem se tu rozkoukal a musím konstatovat, že v tuto chvíli to je 

sci-fi představa. Momentálně to spíš vidím, že se bude řešit existence 

A i B mužstev. Více se k tomu nyní nechci vyjadřovat. 
 

4) Jaký je váš fotbalový a trenérský vzor? 
      

Bez jakýchkoliv debat nejlepší fotbalista všech dob Leo Messi. U 

trenéru to je složitější, je jich rozhodně víc Guardiola, Simeone, 

Hiddink, Murhino, van Gaal, Fergusson a další a další… každý má 

něco co se mi líbí… 

 
 

5) Komu fandíte nebo jaký je váš oblíbený tým v české 

lize? 
       

Českou ligu moc nesleduji. Fandím všem těm, co chtějí hrát a dají do 

toho maximum. Jinak si vždy užívám  " tiki taka " v podání 

Barcelony. 

Děkuji za rozhovor a za všechny přeji hodně úspěchů v 

podzimní části soutěže. 

 

 

 

 

 

B tým odehraje přípravné přátelské utkání, na které Vás všechny 

srdečně zveme spolu s trenérem Láďou Vodičkou a to již tuto  

neděli 16. 8. 2015 od 17:30 s Pikovicemi 



Jedna naprosto čerstvá novina! 

A to velký úspěch v podání našeho odchovance 

Patrika Haitla, který dostal svou první pozvánku 

na reprezentační sraz!!! 

Patrikovi moc gratulujeme a přejeme hodně nejen 

fotbalových úspěchů. Jsme na Tebe pyšní a musím 

říct, že některým tento Tvůj úspěch vehnal i slzy 

štěstí do očí… 

Bodláková Ivana 

 

F C J Í L O V É 
R O Z L O S O V Á N Í   -   PODZIM    2 0 1 5  

Datum Družstvo Zápas 

5.9.2015 17:00 A muži Nespeky FC Jílové 

5.9.2015 17:00 B muži Čisovice FC Jílové 

6.9.2015 10:15 Dorost A SK Petrovice u Sedlčan FC Jílové 

6.9.2015 15:00 Mladší žáci D. Břežany FC Jílové 

        

9.9.2015 17:00 Dorost A FC Jílové SOKOL Sedlec-Prčice 

12.9.2015 17:00 A muži FC Jílové Zavidov 

12.9.2015 10:15 Dorost B Hradištko/Štěchovice FC Jílové 

12.9.2015 15:00 Mladší žáci FC Jílové Zvole 

13.9.2015 17:00 B muži FC Jílové Radlík 

  

19.9.2015 16:30 A muži SK Hvozdnice FC Jílové 

19.9.2015 10:15 Dorost B FC Jílové Průhonice 

19.9.2015 14:30 Mladší žáci Hradištko FC Jílové 

20.9.2015 16:30 B muži Hvozdnice B FC Jílové 

20.9.2015 10:15 Dorost A FK RADOŠOVICE FC Jílové 

  

26.9.2015 16:30 A muži FC Jílové MONGEO Podlesí 

26.9.2015 10:15 Dorost B Dobřichovice/Černošice FC Jílové 

26.9.2015 14:30 Mladší žáci FC Jílové Psáry 

27.9.2015 16:30 B muži FC Jílové Krňany 

27.9.2015 10:15 Dorost A FC Jílové FK Týnec nad Sázavou 

Změny vyhrazeny 



 

F C J Í L O V É 
R O Z L O S O V Á N Í   -   PODZIM    2 0 1 5 

3.10.2015 10:15 Dorost B FC Jílové Jíloviště 

3.10.2015 16:00 B muži Vrané FC Jílové 

4.10.2015 16:00 A muži AFK Kácov FC Jílové 

  

10.10.2015 10:15 A muži FK Zbuzany FC Jílové 

10.10.2015 16:00 B muži Vestec B FC Jílové 

11.10.2015 10:15 Dorost A TJ Slavoj Čerčany FC Jílové 

10.10.2015 10:15 Dorost B FC Jílové Vrané/Zvole 

10.10.2015 14:00 Mladší žáci FC Jílové Vestec 

  

17.10.2015 15:30 A muži FC Jílové Všenorský SK 

17.10.2015 10:15 Dorost B D. Břežany FC Jílové 

18.10.2015 15:30 B muži FC Jílové Okrouhlo 

18.10.2015 10:15 Dorost A FC Jílové SK Litavan Bohutín 

18.10.2015 15:00 Mladší žáci Jesenice FC Jílové 

  

24.10.2015 10:30 A muži Hostomice FC Jílové 

24.10.2015 14:30 B muži Libeř FC Jílové 

24.10.2015 10:15 Dorost B FC Jílové Rudná/Č. Újezd 

25.10.2015 10:00 Mladší žáci Zlatníky FC Jílové 

25.10.2015 10:15 Dorost A TJ Ligmet Milín FC Jílové 

  

31.10.2015 14:00 A muži FC Jílové Černolice 

31.10.2015 0:00 Dorost B Povltavská FA FC Jílové 

31.10.2015 12:00 Mladší žáci FC Jílové Průhonice 

1.11.2015 10:15 Dorost A FC Jílové Rožmitál pod Třemšínem 

1.11.2015 14:00 B muži FC Jílové D. Jirčany 

Změny vyhrazeny 

 

 

 

 

 

 



 

       

   Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 


